Fastpoint srl - Tutte le informazioni e i dati sono indicativi e possono essere soggetti a variazioni senza preavviso. Blanking plug for cable gland | 1
BLANKING PLUG FOR CABLE GLAND
Technical description
Material: PA 6 30% GF
Working temperature:
-30°C ~ +100° C
UL Flammability : HB (UL94)
Colour: See table
Colour: RAL 7001 available by special request
All dimensions are in mm.
Code A B C D Colour Dimensioni MOQ-Pcs
8889BB019005 9,0 12,5 10,0 5,5 RAL 9005 M12 50
8889BB117035 9,0 12,5 10,0 5,5 RAL 7035 M12 50
8890BB019005 12,0 16,0 13,5 9,5 RAL 9005 M16 50
FASTPOINT SRL | Via Industria 27, Camponogara (VE)
T +39 041 462435 | F +39 041 463903
P IVA 01746590288 | Email: info@fastpointweb.it
Fastpoint srl - Tutte le informazioni e i dati sono indicativi e possono essere soggetti a variazioni senza preavviso. Blanking plug for cable gland | 2
Code A B C D Colour Dimensioni MOQ-Pcs
8890BB117035 12,0 16,0 13,5 9,5 RAL 7035 M16 50
8891BB019005 12,0 16,5 16,5 12,0 RAL 9005 M20 50
8891BB117035 12,0 16,5 16,5 12,0 RAL 7035 M20 50
8892BB019005 15,0 19,5 20,5 16,0 RAL 9005 M25 50
8892BB117035 15,0 19,5 20,5 16,0 RAL 7035 M25 50
8893BB117035 17,0 21,5 24,5 20,0 RAL 7035 M32 25
8894BB117035 20,0 24,0 32,0 27,0 RAL 7035 M40 10
8895BB117035 25,0 29,0 39,0 35,0 RAL 7035 M50 5
8896BB117035 25,0 29,0 52,0 42,0 RAL 7035 M63 5
FASTPOINT SRL | Via Industria 27, Camponogara (VE)
T +39 041 462435 | F +39 041 463903
P IVA 01746590288 | Email: info@fastpointweb.it